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Dzięki elektronicznemu silnikowi cyfrowemu, jego żywotność jest do 10 razy dłuższa niż w

tradycyjnych suszarkach do włosów i napędzany elektroniką dla optymalnej wydajności. Przepływ
powietrza i prędkość są stale kontrolowane w celu zapewnienia maksymalnej stabilności. Nie ma

spadku mocy ani wydajności. Wibracje są znacznie zmniejszone. Ponadto silnik STELLATO DIGITAL jest
wyposażony w czujnik, który umożliwia wykrycie zamontowanej dyszy i automatyczne dostosowanie
prędkości i przepływu powietrza. Podczas korzystania z dyszy koncentratora silnik suszarki wykryje

akcesorium i automatycznie przyspieszy. Ta wyjątkowa funkcja oferuje prawdziwą wydajność,
najlepsze rezultaty stylizacji i całkowity szacunek dla włókna włosów.

Parametry :

Podwójna dysza
Suszarka do włosów STELLATO DIGITAL jest wyposażona w 3 różne dysze koncentratora.

Jedna prosta, wąska dysza 6 mm x 60 mm, idealna do prostowania, ponieważ pozwala osiągnąć
wymagane napięcie włosów. Jedna bardzo cienka dysza 4 mm x 70 mm zapewnia optymalne,

kontrolowane ciśnienie powietrza i jeszcze większą wydajność.
Zupełnie nowa, bardzo cienka i podwójna dysza koncentratora dla jeszcze większej

optymalizacji przepływu powietrza, dwukrotnie większej wydajności i oszczędności czasu.
Funkcja Turbo, wzmacniacz mocy i opieki

Funkcja turbo ma podwójną zaletę: jest w stanie zwiększyć prędkość i przepływ powietrza bez
podwyższania temperatury. Przyspiesza suszenie lub może podkreślać wykończenie niektórych

loków bez uszczerbku dla ochrony włosów.
STELLATO DIGITAL jest również wyposażony w tłumik dla większego komfortu użytkowania i
dyfuzor do suszenia kręconych i falowanych włosów bez dodawania niepożądanej objętości.

Technologia jonowa
Wydajny generator jonów ułatwia suszenie i stylizację, zmniejszając napięcie na powierzchni



włosów, zapewniając gładkie, lśniące i zdrowe włosy. STELLATO DIGITAL oferuje 12 ustawień
prędkości i temperatury dla maksymalnej elastyczności i zimny zastrzyk dla ostatecznego

dotyku.


